1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DO EDITAL 05/2019 –

DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Resultado

Preliminar de Seleção do Edital Nº 05/2019 - DIRGRAD-CT da Seleção de Estudantes para Bolsistas

e Não Bolsistas do Grupo PET Engenharia de Computação - Câmpus Curitiba.

Matrícula Nome Selecionado como

1794086 Viviane Lima Bonfim Bolsista

2027003 Pedro Michel Nikolaides Bolsista

2022567 Guilherme Gomes Barboza não-bolsista

1557386 Weslley Vinicius Picone não-bolsista

2090910 Victor Henrique de Moura Netto não-bolsista

1987259 Leonardo de Moura não-bolsista

1607979 Orlando bressan junior Lista de espera

1508830 Jessica Vaz de Souza Lista de espera

1862294 Lucas Felipe Kavada Tanaka Lista de espera

2026988 Matheus Diniz de Freitas Lista de espera

1794540 Gabriel Vieira Ganzert Lista de espera

Curitiba, 29 de abril de 2019.

Angela Emilia de Almeida Pinto

Diretora de Graduação e Educação Profissional
UTFPR - Câmpus Curitiba